

V.S. Holding ApS

Tranekær 9, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 38 42 04 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Vita Schade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.S. Holding ApS Tranekær 9 Vester Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 42 04 37 Stiftet: 15. februar 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vita Schade, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Vitas Gardinunivers ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.655 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.396 mod 250.725 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.655	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	180.384	257.388
2 Andre finansielle indtægter	1.829	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.162	-413
Resultat før skat	158.396	250.725
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	158.396	250.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-345.116	257.388
Overføres til overført resultat	503.512	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.663
Disponeret i alt	158.396	250.725

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>369.616</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>369.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>369.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>237.060</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>237.060</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>299.567</u>	<u>46.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.627</u>	<u>46.749</u>
Aktiver i alt	<u>576.627</u>	<u>416.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	345.116
Overført resultat	473.937	-29.575
Egenkapital i alt	523.937	365.541
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	47.690	45.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.690	50.824
Gældsforpligtelser i alt	52.690	50.824
Passiver i alt	576.627	416.365

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	87.728	-22.912	114.816
Resultatandel	0	257.388	-6.663	250.725
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	345.116	-29.575	365.541
Resultatandel	0	-345.116	503.512	158.396
	50.000	0	473.937	523.937

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttet virksomhed	<u>1.829</u>	<u>0</u>
	<u>1.829</u>	<u>0</u>
